



Fejér Előd

DETALII DE CONTACT

Tel: +40729806081

Email: elodfejer97@gmail.com

Adresa: 570 Ciucsîngeorgiu, jud. Harghita, Romania

INFORMAȚII PERSONALE

Naționalitatea: Română, Maghiară

Limba maternă: Maghiară

Locul și data nașterii: Miercurea Ciuc, 1997.12.06

PROFIL PERSONAL

Sunt un tânăr absolvent de informatică economică. Prin specializarea Informatică Economică am obținut cunoștințe atât despre procesele economice cât și despre IT. Aș vrea să obțin și cunoștință practică în care pot integra cunoștințe teoretice. Mă interesează cunoașterea tehnologiilor web, și as dori să mă dezvolt în mai multe domenii de exemplu, online marketing, sales, limbi străine. În timpul activității mele, mi-ar plăcea să-mi combin cunoștințele web cu cele de marketing. Momentan fac masteratul în specializarea Strategii și Politici de Marketing.

EXPERIENȚA PROFESIONALĂ

Dyntell Software, Cluj Napoca (România)

28/10/2019 – Prezent

Dezvoltator front-end

Combridge, București (România)

30/07/2018–10/08/2018

Auditor financiar – Practică

SC. Gnome Design SRL, Sfântu Gheorghe (România)

09/07/2018–28/07/2018

Dezvoltator web/dezvoltatoare web – Practică

EDUCAȚIE ȘI FORMARE

Universitatea Babeș -Bolyai, Facultatea de Științe Economice și Gestiunea Afacerilor, Cluj Napoca (România)

Masterat în domeniul Marketing

Specializarea Strategii și Politici de Marketing

2019 - Prezent

Universitatea Babeș -Bolyai, Facultatea de Științe Economice și Gestiunea Afacerilor, Cluj Napoca (România)

Licențiat în domeniul Cibernetică, Statistică și Informatică Economică

Specializarea Informatică Economică

2016 – 2019

Liceul Teologic Romano-Catolic Segitő Mária, Miercurea Ciuc (România)

Bacalaureat – Științe Sociale

2012 – 2016

COMPETENȚE DE COMUNICARE

Bune competențe de comunicare dobândite prin experiența proprie de soluționarea cazurilor în cadrul practicii făcute la compania Combridge din București, precum și cu alte compartimente de specialitate IT din cadrul practicii la firma Gnome Design din Sântu Gheorghe.

ALTE COMPETENȚE

- Am lucrat puțin cu Facebook Ads și dispun de cunoștințe teoretice despre SEO și Google Ads
- Limbaje de programare cunoscute: C++, PHP, Java
- Tehnologii cunoscute: Angular CLI, WordPress, MySQL, HTML, CSS
- Bazele sistemului SAP-ERP
- Îmi place să lucrez în team
- Învăț repede
- Mă interesează lucruri noi
- Îmi plac soluțiile inovative
- Sunt harnic
- Sunt exact și respect termenele
- Cânt la mai multe instrumente
- Permis de conducere: AM, B1, B

CUNOAȘTEREA LIMBILOR STRĂINE

Înțelegere (Ascultare, Citire) / Vorbire (Participare la conversație, Discurs oral) / Scriere

- Engleză: B2/B1/B2
- Germană: B1/A2/B1
- Română: C1/B1/B2